
・ 落札金額及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8

7

6

5 ㈱フジワラ技建 36.4 辞　退 --- ---

4 ㈱馬場組 27.3 11,350,000 1.3 28.6

3 浦野土建 29.5 11,290,000 2.8 32.3

2 ㈱高木造園 36.4 11,380,000 0.5 36.9

備　考

1 ㈱高丘組 38.6 10,900,000 12.7 51.3

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　11,445,000－ 予　定　価　格 ￥　11,970,000－

（￥　10,900,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道留原１０５号線道路改良工事

概　　　要

工事延長＝50.0ｍ　　　　　　　　　練石積擁壁工　　　　　　　　   　現場打Ｕ型擁壁工
重力式擁壁工　　　　　　　　　　 　横断側溝工　　　                    集水枡設置工
アスファルト舗装工（25型）　　     アスファルト舗装工（15型）　　　境界石布設工
塩化ビニル管布設工　　　　　      階段設置工

落　札　業　者 ㈱高丘組

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２５年１２月１１日　　午前１０時００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２６年３月１7日まで




